
ZARZĄDZENIE NR 0050.193.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie uruchomienia rezerwy celowej na wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.193.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 września 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 264 300,00 246 960,00 240 960,00 34 620,00 206 340,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 17 340,00 17 340,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 269 300,00 246 960,00 240 960,00 34 620,00 206 340,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 22 340,00 22 340,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 246 500,00 241 660,00 235 660,00 34 620,00 201 040,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 4 840,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 251 500,00 241 660,00 235 660,00 34 620,00 201 040,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 452 110,00 452 110,00 452 110,00 0,00 452 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 438 110,00 438 110,00 438 110,00 0,00 438 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 452 110,00 452 110,00 452 110,00 0,00 452 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

po zmianach 438 110,00 438 110,00 438 110,00 0,00 438 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 033 775,16 17 014 775,16 15 133 269,16 11 552 507,00 3 580 762,16 1 415 335,00 466 171,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 17 042 775,16 17 014 775,16 15 133 269,16 11 552 507,00 3 580 762,16 1 415 335,00 466 171,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 646 152,89 3 642 152,89 2 822 738,89 1 906 854,00 915 884,89 731 000,00 88 414,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 655 152,89 3 642 152,89 2 822 738,89 1 906 854,00 915 884,89 731 000,00 88 414,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 53 877 767,76 45 006 739,32 30 390 831,38 18 886 118,07 11 504 713,31 2 517 761,00 11 948 146,94 0,00 0,00 150 000,00 8 871 028,44 8 870 028,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 53 877 767,76 44 992 739,32 30 376 831,38 18 886 118,07 11 490 713,31 2 517 761,00 11 948 146,94 0,00 0,00 150 000,00 8 885 028,44 8 884 028,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




